проект
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА
ДЕВЯТНАДЦАТАЯ   СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от   сентября      2016 года    №

с. Красноборск

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов «О бюджете муниципального
образования "Красноборский муниципальный район"
на 2016 год» от 18.12.2015 года № 66

Собрание депутатов решило:
        Внести в решение Собрания депутатов от 18 декабря 2015 года № 66 «О бюджете муниципального образования «Красноборский муниципальный район» на 2016 год» (с изменениями от 10 февраля 2016 года № 4, от 18 мая 2016 года № 22, от 30 июня 2016 года № 32) следующие изменения:
      1.В пункте 1:
      а) в дефисе 1 - цифру «475884,9» заменить цифрой «479910,6»;
      б) в дефисе 2 – цифру «481306,0» заменить цифрой «485331,7»;
      в) в дефисе 3 – цифру «5421,1» заменить цифрой «5421,1».
      2. В пункте 14 цифру «28990,8» заменить цифрой «29117,4».
      3. В пункте 20 цифру «10424,6» заменить цифрой «10195,7».
      4. В пункте 38:
[bookmark: _GoBack]      а) в абзаце первом цифру «192,3» заменить цифрой «100,0»;
      5. Приложение № 1 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального района на 2016 год» изложить в редакции согласно приложению №1к настоящему решению.
       6.Приложение № 5«Прогнозируемое поступление доходов бюджета муниципального района на 2016 год» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.
     7. Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований на 2016 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.
      8. Приложение № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального района на 2016 год» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.
       9. Приложение № 8 «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ МО «Красноборский муниципальный район» и непрограммных направлений деятельности на 2016 год» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.
    10. Приложение № 14 «Распределение дотации на софинансирование вопросов местного значения бюджетам муниципальных образований поселений на 2016 год» изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему решению.
       11.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Собрания                                                    В.П. Пулькина

Глава муниципального  образования                               В.С.Рудаков

№       , 21.09.2016года